ПРОТОКОЛ  № 86
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
г. Краснодар

             «01» июня  2011 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»:

1. Кунов Рамазан Хасамбиевич
2. Халтурин Сергей Анатольевич
3. Шишкин Владимир Александрович
4. Кобзев Роман Сергеевич
5. Казибеков Ибрагим Гаджиевич
6. Ибрагимов Шихамир  Магоммедович
7. Мотычко Анатолий Владимирович

Председатель  Совета директоров  – Казибеков Ибрагим Гаджиевич.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО фирма "ТЕЛКОМ"
	2322021231

	2
	ООО "Вега"
	2301039340

	3
	ООО "Газ-Стройсервис"
	0534031340

	4
	ООО "Магистраль-Плюс"
	2304042736

	5
	ИП  Кравченко Владимир Георгиевич
	234903807661

	6
	ООО "Контакт-связьсигнал"
	0105036163

	7
	ООО "Кичера-2"
	2308156050

	8
	ООО "ЮгСтройМонтаж"
	2312160155

	9
	ООО "Стройиндустрия"
	2311111042

	10
	ООО "Строительная Корпорация - Юг"
	2311128818

	11
	ООО "Мекмон"
	7723797479

	12
	ЗАО "НИПИ "ИнжГео"
	2310105663

	13
	ООО "Строительная Компания "Лидер"
	1644060057

	14
	ООО "Лотус-юг"
	2309102763

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "ФОРМУЛА"
	2317026516

	2
	ООО "Протей"
	2365017818

	3
	ООО "Евро Стиль"
	2340132512

По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО фирма "ТЕЛКОМ"
	2322021231

	2
	ООО "Вега"
	2301039340

	3
	ООО "Газ-Стройсервис"
	0534031340

	4
	ООО "Магистраль-Плюс"
	2304042736

	5
	ИП  Кравченко Владимир Георгиевич
	234903807661

	6
	ООО "Контакт-связьсигнал"
	0105036163

	7
	ООО "Кичера-2"
	2308156050

	8
	ООО "ЮгСтройМонтаж"
	2312160155

	9
	ООО "Стройиндустрия"
	2311111042

	10
	ООО "Строительная Корпорация - Юг"
	2311128818

	11
	ООО "Мекмон"
	7723797479

	12
	ЗАО "НИПИ "ИнжГео"
	2310105663

	13
	ООО "Строительная Компания "Лидер"
	1644060057

	14
	ООО "Лотус-юг"
	2309102763

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  84 от 30.05.2011г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО фирма "ТЕЛКОМ"
	2322021231

	2
	ООО "Вега"
	2301039340

	3
	ООО "Газ-Стройсервис"
	0534031340

	4
	ООО "Магистраль-Плюс"
	2304042736

	5
	ИП  Кравченко Владимир Георгиевич
	234903807661

	6
	ООО "Контакт-связьсигнал"
	0105036163

	7
	ООО "Кичера-2"
	2308156050

	8
	ООО "ЮгСтройМонтаж"
	2312160155

	9
	ООО "Стройиндустрия"
	2311111042

	10
	ООО "Строительная Корпорация - Юг"
	2311128818

	11
	ООО "Мекмон"
	7723797479

	12
	ЗАО "НИПИ "ИнжГео"
	2310105663

	13
	ООО "Строительная Компания "Лидер"
	1644060057

	14
	ООО "Лотус-юг"
	2309102763

По второму вопросу слушали: слушали Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "ФОРМУЛА"
	2317026516

	2
	ООО "Протей"
	2365017818

	3
	ООО "Евро Стиль"
	2340132512

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  84 от 30.05.2011г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "ФОРМУЛА"
	2317026516

	2
	ООО "Протей"
	2365017818

	3
	ООО "Евро Стиль"
	2340132512

Председатель Совета Директоров

подпись

                 Казибеков И.Г.

Секретарь

подпись

                    Кунов Р.Х.

С протоколом ознакомлен
Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»

Ладатко А.П.